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Sunland Park
Freitag, 6. Februar 2026
1 20:25 Race 1

795 m 30.700 

2 20:51 Race 2
366 m 22.900 

3 21:17 Race 3
274 m 13.900 

4 21:43 Race 4
320 m 24.300 

5 22:09 Race 5
320 m 10.900 

6 22:37 Race 6
402 m 29.400 

7 23:04 Race 7
402 m 18.900 

8 23:32 Race 8
320 m 34.700 

9 00:00 Race 9
274 m 10.400 
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WANN STARTET IHR PFERD...
A Jumpn Princess 8
A Relentless Runner 9
A Valiant Episode 9
Alexs Steam Engine 4
All About Fire 1
Az Heat 2
Bam Bam Shadow 5
Batomacho Ronacorona 8
Big Flecha 4
Blaze Regard 7
Bumbu Rum 8
Chamukos Ten Jr 5
Chicks Cartell 1
Code Bloo 5
Daddys First Fire 8
Damaza 5
Desert Center 4
Dillinger Dash 8
Doc Paskowitz 9

Don Dario M 3
Dr Shan The Man 1
Drinkroundthetruth 1
Dynastys Babe 4
Dynastys Reflection 7
Eb Little O 2
Ebw Fire Away 4
Executive Corona 5
Eye Am Baby Moon 3
Eye Am On It 8
Eye Needa Tequila 2
Fabulous Oscar 2
Fast As Fire 1
First Eagle N Flight 9
Flash Coltrane 6
Flying 36 4
Flyn 7
Ghost Dreams 3
Grafity 6

Ilianas Runnaway 9
Jess A Flashy Girl 3
Jess Cash Please 7
Jesski 5
Jet Black Dream 5
Jm Thru Fire 6
John D 4
Joshs Wildfire 5
Kadri 3
Kings Moon Money 5
Kj Daddysgottheblues 1
Kvn Corre 7
Las Borrachitas 9
Laynis Moonflash 3
Leftie 8
Legal Separation 9
Magical Marfa 2
Meleros Tequila 6
Mister Mingo 9

Mr Chicks Blazin 6
Mr Racy Corona 7
Mr Yin Yang 6
Mrs Nibbler Jess 5
Ms Woody T 8
Mw I Am Your Patriot 8
Oh Eagle Rose 4
Ole Slew Foot 4
One Fantasy Eagle 9
One Oh Too 8
Pals Wild Liberty 1
Pevs Ima Tough Lazi 5
Pevs Party Doll 9
Philippe 4
Poco Hombre Rapido 6
Pop On Ice 7
Rc Daddys Dream 3
Relentless Moon 4
Rm Lota Kicken 3

Rock N Roll Gp 3
Ruletas Vike 3
Run Silent 9
Rz Richy 6
Siman Says 4
Sixie Lady 3
Someone Elses Kiss 9
Space Force 1
Spanish Traveler 1
Steal A Badger 6
Stoic Dash 8
Surprise Magic 3
Thank U Next B 2
The Huerfanita 7
The Springs 5
The Wizard And I 6
Total Lunar Eclipse 7
Tusk 2
Valentino Four King 8

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Adrian A. Ramos 4,7,8 Aldo Arboleda 1 Alfredo Sigala 9
Alonso Rivera 8,9 Andres Osuna 8 Brian Cobos Barraza 2,3,5,6
Christian Cardenas 7 Christian Ramos 1,3,4,6,7,8,9 Cristian Reyes 3,6,9
Esgar Ramirez 1,5,7 Eugenio Alberto Navarrete, Jr 6,8 Federico Martinez 3
Flavio Lozano 1,9 Gabriel Medrano 2,3,4,5,9 Jacob Enriquez 4,5,6,7
Jaime Parga Leos 5,8 Jesse Lee Levario 2,3,4,8,9 Joesan Marquez 4,6,8,9
Jordy Soto Muniz 4,5,8 Jorge Nieto-Saenz 2 Jose Luis Enriquez 1,4,5,9
Kevin Carmona 1 Larry Marquez 2,3,4,5,6,7 Luis A. Valenzuela 3
Luis Alonso Gutierrez, Jr. 4,7 Luis Martinez 4,6,9 Miguel A. Perez 1
Noe Garcia, Jr. 2,5,6,8,9 Omar Iturralde 2,3,5,7 Oscar Andrade, Jr. 1,3,5,6,7,8
Raul Ortega 4,8 Tracy J. Hebert 1

WANN STARTET IHR TRAINER...
Adam Archuleta 7 Alejandro Garcia 7 Alex Garcia 2,5 Andres Gonzalez 4,9
Angel A. Pardo 4 Anthony Montoya 8 Armando Alamos 6 Armin H. Quiroz, Jr. 9
Bernadette Barrios 9 Cervando Garcia Solis 1 Clinton Crawford 4,5,7 Cody Reynolds 4
Daniel A. Cano 8 Danny E. Martinez 9 Danny Morales 1 David M. Gomez-Barraza 4,6,7
David Meridyth 7 Diego Cervantes 1 Dominic C. Duree 3,5 Donna McArthur 4,8
Edwin A. Martinez 9 Elliot Bachicha 3,6 Emilio Cadena, Jr. 2,5 Emily Cardenas 4,7
Enrique B. Hernandez 8 Eric Valenzuela 4 Frankie H. Martinez 5 Fred I. Danley 4
Heber Deyta-Melendez 3 Hermenegildo G. Aldavaz 5 Jaime Dominguez 4,8 Jaime G. Aldavaz, Sr. 8
James J. Gonzales III 6,8 Jesus M. Verdugo 1 Jorge A. Morales-Flores 3 Jorge Luis Sanchez, Jr. 3,9
Jose R. Gonzalez, Jr. 6 Juan Esquivel 5 Juan Manuel Muniz, Sr. 3 Juan Meraz 3
Judy D. Bachicha 6,9 Karina Aldavaz 6,8 Leovigildo Hernandez, Jr. 5 Luis Daniel Iturralde 2,3,5
Marc E. Jungers 6 Marco A. Flores 1 Mark Brown 9 Martin N. Perez 9
Martin Orona, Sr. 6 Michelle Salazar 2 Monse Melendez-Chavez 4 Natalie Douglas 1
Omar Acosta 7 Paul Sedillo 2,5,7 Ramon A. Alvarez 5 Raul A. Beltran Moreno 2
Raymond S. Felix 8 Rene Saucedo 7,9 Ricardo G. Armendariz, Jr. 8 Richard D. Sedillo 3,6
Roberto Fournier 1 Rodolfo G. Valles 1 Salvador R. Soto 2,3,5 Sherry Armstrong 9
Taurino Gutierrez 3 Terri Rust 1 Tony E. Sedillo 3,4,8 Umberto Belloc 1
Vilma I. De La Cruz 9 Wesley T. Giles 8
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1
20:25

795 m
30.700 

Flach

Race 1
Rennpreis: 30.700

1
795

Box: 1
ML: 5,5

58.10

Drinkroundthetruth
6j. rotbraun W (Abstraction - Mockingjay)

Trainer: Danny Morales
Besitzer: Medlin, Billy R. And Heldenbr

Miguel A. Perez

30.11 Zia Park 3 795 3,4 Miguel Perez Indian Jewel, Whiskey Whiskey, Drinkroundt
04.10 Albuquerque 4 1200 4,4 Miguel Perez Dave's Enchantment, I Think I'm Here, One 
05.09 Albuquerque 4 1100 13,8 Miguel Perez Antonios Mark, Diabolical Storm, One Mark
04.05 Sunray Park 3 1300 3,2 Miguel Perez Pink Pacific, Truckin, Drinkroundthetruth
03.04 Sunland Park 4 1000 6,8 Miguel Perez Mister Wu, Wall Street Logic, Bye Bye Matty

2
Box: 2
ML: 9,0

58.10

Kj Daddysgottheblues
5j. braun W (Big Daddy Cartel - I Lika Blue To

Trainer: Cervando Garcia Solis
Besitzer: Cervando Garcia Solis

Christian Ramos

16.01 Sunland Park 3 795 7,4 Jose Enriquez Teddy's Triumph, Discreet Tiger, Kj Daddys
09.11 Zia Park 3 402 5,3 Jacob Enriquez Mr Red Perry, Corona Tres Eagle, Kj Daddy
10.10 Albuquerque 2 795 1,5 Sergio Becerra, Jr. Bonnie Mae's Mark, Kj Daddysgottheblues, 
07.09 Albuquerque 1 795 1,2 Sergio Becerra, Jr. Sheza Daddy Princess, Kj Daddysgottheblu
06.06 Ruidoso Downs 5 503 3,4 Jose Enriquez Dark Ivory Coast, Love That Jess, Tangie B

3
Box: 3
ML: 4,5

58.10

Spanish Traveler
5j. fuchsbra W (Favorite Cartel - Sumer Breze)

Trainer: Umberto Belloc
Besitzer: Antonio Murillo

Aldo Arboleda

04.04 Sunland Park 1 795 ,7 Aldo Arboleda Spanish Traveler, Danzing Miner, Aa Sweet 
15.02 Sunland Park 1 795 2,0 Aldo Arboleda Spanish Traveler, Aa Sweet Regal, Angel Fr
13.09 Lone Star 8 402 27,5 Mauro Salcedo Relentless Eagle, Action Required, Liberater
21.04 Sunray Park 3 366 5,6 Sergio Becerra, Jr. Tres The Favorite, Ram Zee, Spanish Trave
03.03 Sunland Park 4 366 23,5 Emilio Tapia Aj Lucky Winner, Escalator, Apollitical Wzy

4
Box: 4
ML: 9,0

58.10

Pals Wild Liberty
6j. dunkelbr W (Liberty Lover - Wild Cover)

Trainer: Natalie Douglas
Besitzer: Raul Duarte

Kevin Carmona

05.01 Sunland Park 4 1100 40,3 Jorge Carreno Double Ride, Senor Rojo, Man Of Mischief
08.12 Zia Park 3 1100 19,9 Kevin Carmona Diabolical Storm, George Who, Pals Wild Li
10.11 Zia Park 7 1200 25,1 Luis Rodriguez Corrina Corrina, Sambas Mark, Delbert Too
15.10 Albuquerque 3 914 12,9 Luis Rodriguez Tizlightning, Wicked Trouble, Pals Wild Libe
04.10 Albuquerque 5 1100 32,7 Luis Rodriguez Antonios Mark, Diabolical Storm, Marking C

5
Box: 5
ML: 16,0

58.10

Space Force
8j. braun W (Seperate Interest - Corona Kitten)

Trainer: Roberto Fournier
Besitzer: Juan M. Gomez

Esgar Ramirez

09.01 Sunland Park 7 795 6,2 Luis Rodriguez Moniker, Runningintherain, Bettor Trip Nick
03.10 Albuquerque 1 795 19,2 Luis Rodriguez Space Force, Indian Jewel, Sherman T Pott
06.07 Ruidoso Downs 8 320 48,3 Eugenio Navarrete, Jr. Third Fabulous Sign, A Tres Of Good Candy
06.04 Sunland Park 8 795 51,4 Larry Marquez Handin Out Candy, Kj Leader Ofthe Pack, 
04.08 Ruidoso Downs 7 795 17,6 Tanner Thedford Monterey Secret, Uncle Gus Boss, Titos Me

6
Box: 6
ML: 11,0

58.10

Dr Shan The Man
6j. braun W (Call Me Corona - Twntyfour Karat

Trainer: Terri Rust
Besitzer: Morgan Martinez

Oscar Andrade, Jr.

07.12 Zia Park 2 795 2,4 Oscar Andrade, Jr. Hynson, Dr Shan The Man, Al Siete D Copa
14.11 Zia Park 3 795 3,2 Oscar Andrade, Jr. Hynson, Beer Money, Dr Shan The Man
06.10 Will Rogers 2 795 5,0 Travis Cunningham We Call Him Joneson, Dr Shan The Man, I
07.08 Retama Park 4 795 20,5 Ali Rivera Dazzlin Drama, Big Contract, Rock Solid St
17.07 Retama Park 5 795 13,4 Eliazar Vera Gladiator, Howdy Bok, Fast As Fire

7
Box: 7
ML: 21,0

58.10

Fast As Fire
5j. rotbraun W (One Famous Eagle - Can't Cro

Trainer: Rodolfo G. Valles
Besitzer: Ricardo Cantu

Tracy J. Hebert

13.12 Zia Park 8 795 44,9 Daniel Torres Hondo Hocks, Chicks Cartell, Fs Stars And 
17.10 Lone Star 6 795 14,5 Nestor Duran Dm Special Cat, X Rated Winner, Rock Soli
19.09 Lone Star 8 795 13,4 Jose Herbert Gjr Rooster, Daybreak N Dash, Dm Special 
06.08 Retama Park 8 503 8,1 Victor Urieta, Jr. Flash My Perry, Lil Kool Marge, Light Em U
17.07 Retama Park 3 795 3,0 Jose Herbert Gladiator, Howdy Bok, Fast As Fire

8
Box: 8
ML: 13,0

57.20

All About Fire
4j. braun H (Walk Thru Fire - Jess Sass Me)

Trainer: Marco A. Flores
Besitzer: Empire Racing, Pavon Racing

Jose Luis Enriquez

08.10 Albuquerque 3 795 1,5 Gerardo Vera Codis Breaker, Wisho, All About Fire
12.09 Albuquerque 4 795 3,7 Gerardo Vera Titos Memory, Wisho, Indiana
06.08 Albuquerque 10 402 42,4 Jordy Muniz Jamm Packed, Aj Fast And Furious, Klass A
29.06 Ruidoso Downs 8 402 44,3 Jordy Muniz House Of Lords, Holy Pete, Apprehensive
25.05 Ruidoso Downs 3 366 51,1 Jordy Muniz Electrifying Cowboy, Relentless American, 

9
Box: 9
ML: 7,0

58.10

Wisho
8j. fuchsbra W (Next Bandit - Little Bit Souther

Trainer: Jesus M. Verdugo
Besitzer: Verdugo, Jesus M. And Hern

Flavio Lozano

13.12 Zia Park 4 795 36,6 Noe Garcia, Jr. Hondo Hocks, Chicks Cartell, Fs Stars And 
16.11 Zia Park 5 795 3,5 Irwin Rosendo Attila's Last Call, Max Track, Juniors Legacy
08.10 Albuquerque 2 795 7,1 Irwin Rosendo Codis Breaker, Wisho, All About Fire
12.09 Albuquerque 3 795 14,1 Adrian Ramos Titos Memory, Wisho, Indiana
13.06 Ruidoso Downs 6 795 12,8 Gerardo Vera Daddys Tea, Indiana, Max Track

10
Box: 10
ML: 4,0

58.10

Chicks Cartell
5j. kastanie W (Favorite Cartel - Chicks Tell)

Trainer: Diego Cervantes
Besitzer: Jose Aguilar Mendoza

Christian Ramos

13.12 Zia Park 2 795 5,0 Oscar Andrade, Jr. Hondo Hocks, Chicks Cartell, Fs Stars And 
15.11 Zia Park 1 795 3,2 Oscar Andrade, Jr. Chicks Cartell, T Kayoh, Runaway Rimes
04.10 Lone Star 7 402 12,1 Gerardo Garrido Favorite Kali Cartel, Louisiana Mystery, Wis
16.11 Lone Star 6 795 ,8 Oscar Andrade, Jr. Fast As Fire, Jtc Switching Leads, A Runwa
03.10 Lone Star 1 503 9,6 Alan Hernandez Chicks Cartell, Bp Tres Cartel, Luzvel Trick

Ergebnis: Quoten:
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2
20:51

366 m
22.900 

Flach

Race 2
Rennpreis: 22.900

1
366

Box: 1
ML: 4,5

58.10

Eb Little O
5j. fuchsbra W (Big Daddy Cartel - Muy Rapid

Trainer: Alex Garcia
Besitzer: EB Racing, LLC

Jesse Lee Levario

02.01 Sunland Park 1 320 2,1 Jose Enriquez Eb Little O, Eye Wanna Pizza You, Pop On I
14.09 Albuquerque 5 302 4,2 Luis Martinez Triggered, Meleros Chica, Caporal Runawa
23.05 Sunray Park 7 366 22,6 Daniel Torres Bigg Picture, Jm Famous Wynn, Solid Wage
18.04 Sunray Park 8 320 17,1 Christian Ramos Big Daddys Glass, Big Posies Cartel, Jm El 
04.04 Sunland Park 3 320 13,4 Jesse Levario Whiskey Rain, Eye A Allstar, Eb Little O

2
Box: 2
ML: 4,0

58.10

Tusk
5j. braun W (Ivory James - Rarely Makes It Ho

Trainer: Paul Sedillo
Besitzer: Ramon Trejo

Noe Garcia, Jr.

12.12 Zia Park 1 320 1,7 Omar Iturralde Tusk, Bogarts Cash, Fdd Returns
19.10 Albuquerque 5 302 2,9 Omar Iturralde Don Chuy Jr, Nightinshiningarmor, Tijera Dy
05.09 Albuquerque 3 320 14,4 Omar Iturralde Naughty Politics, Hes Cubas B, Tusk
07.06 Ruidoso Downs 4 302 8,3 Omar Iturralde Greasetheaxle, Marissa Fly Fly, Candy Bar 
09.05 Sunray Park 1 320 8,2 Omar Iturralde Tusk, Bigg Rush, Return Valiantly

3
Box: 3
ML: 11,0

58.10

Thank U Next B
7j. fuchsbra S (Big Lew - Dashaway Eagle)

Trainer: Salvador R. Soto
Besitzer: Texas Redd Equine Holdings,

Gabriel Medrano

17.10 Albuquerque 7 320 35,8 Gabriel Medrano Bp Moonlight, Rockin Jo Kool, Daddys Doll
28.06 Retama Park 7 503 55,7 Jose Villarreal Mr Michel, Lil Perry Wagon, Onthrocks
26.05 Sam Houston 6 320 18,3 Jose Villarreal Ladys Gotta Jet, Jb Shiner Bok, Grace N Da
29.03 Sunland Park 1 402 25,3 Flavio Lozano Thank U Next B, Maggie May, Thank Kvin
25.01 Sunland Park 4 795 13,7 Jesse Levario Fasttraintotexas, Master Reigns, Bp Desert 

4
Box: 4
ML: 5,0

58.10

Magical Marfa
4j. braun S (The Marfa Lights - Magical Sign)

Trainer: Luis Daniel Iturralde
Besitzer: Marco A. Solis

Omar Iturralde

12.12 Zia Park 2 402 17,2 Omar Iturralde Paramounte Streakin, Magical Marfa, Flying
08.11 Zia Park 8 402 23,7 Gerardo Vera Macdara, Tempting Chad, Thank Kvin
05.10 Albuquerque 4 366 29,5 Omar Iturralde Light My Lips, Naughty Politics, Apolitical St
06.06 Ruidoso Downs 1 402 10,1 Omar Iturralde Magical Marfa, My Okay Eagle, Wow
20.04 Sunray Park 2 320 10,2 Omar Iturralde Allaboutstamina, Magical Marfa, Jess Speec

5
Box: 5
ML: 4,5

58.10

Fabulous Oscar
5j. rotbraun W (One Fabulous Eagle - Shakee

Trainer: Emilio Cadena, Jr.
Besitzer: Maria T. Deleon

Brian Cobos Barraza

30.11 Zia Park 2 366 5,0 Noe Garcia, Jr. Eura Lota Guy, Fabulous Oscar, Meleros Te
11.10 Albuquerque 1 320 17,3 Larry Marquez Fabulous Oscar, Jess A Fast Prize, Meleros
05.09 Albuquerque 6 320 16,4 Larry Marquez Allaboutstamina, Pop On Ice, Cartel Drunk 
16.05 Sunray Park 7 320 7,4 Alfredo Sigala Essential Biznez, Salute The Man, Jess Dal
19.04 Turf Paradise 7 366 24,0 Brian Barraza Flaming Seis, Hock You, Apollitical Jackie

6
Box: 6
ML: 6,0

58.10

Eye Needa Tequila
5j. fuchsbra S (Eye Am King - Kim Crawford)

Trainer: Michelle Salazar
Besitzer: Ramon Mariscal Torres

Larry Marquez

20.09 Albuquerque 5 320 7,7 Larry Marquez Cruzin For Chickz, Paint Me Queen, Sun Ha
26.07 Retama Park 1 274 21,0 Larry Marquez Eye Needa Tequila, Flying Pretty Legacy, Y
02.05 Sunray Park 4 366 36,6 Jose Ruiz Daddys Doll, Merrmaid, Bigg Picture
04.04 Sunland Park 6 320 21,5 Jose Ruiz Whiskey Rain, Eye A Allstar, Eb Little O
08.03 Sunland Park 9 320 15,5 Jose Ruiz Mimis Delight, Famous Flyin Cowgirl, Parker

7
Box: 7
ML: 9,0

58.10

Az Heat
5j. braun W (Heat Warning - Abba Zabba)

Trainer: Raul A. Beltran Moreno
Besitzer: Jose Arias

Jorge Nieto-Saenz

15.12 Turf Paradise 7 274 6,7 Kiaman McGregor Say Somthing, Kj Flashy Girl, Az Heat
24.10 Albuquerque 3 302 3,3 Jacob Enriquez Flying Afar, Regalo Coronados, Az Heat
23.04 Turf Paradise 1 200 6,8 Jorge Nieto-Saenz Az Heat, Corazon Stoli, Yn Tiro De Gracia
02.04 Turf Paradise 3 274 15,6 Jorge Nieto-Saenz Whiskey Talkin, Dancin With Royalty, Az He
20.03 Turf Paradise 7 91 3,6 Jorge Nieto-Saenz Fdd American Honey, La Z, Az Heat

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 306.02.2026 - Sunland Park Seite 5

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 437680 / ExtID: 304692 / Utc: 06.02.2026 08:53:3206.02.2026 - Sunland Park Seite 5

3
21:17

274 m
13.900 

Flach

Race 3
Rennpreis: 13.900

1
274

Box: 1
ML: 7,0

57.20

Ruletas Vike
3j. fuchsbra S (Dashing Vike - Tricky Dame)

Trainer: Elliot Bachicha
Besitzer: Elliot L. Bachicha

Larry Marquez

13.12 Zia Park 8 274 Cristian Reyes Daddys Legacy Girl, Major Daddy, Realeyez
14.11 Zia Park 6 320 15,7 Cristian Reyes Enchantedmedicineman, Ec III, Daddys Leg
11.05 Sunray Park 7 302 31,7 Jose Lopez Hm Bigdad Relentless, Jumpn Dyno, Tres 
18.04 Sunray Park 6 302 27,6 Jorge Nieto-Saenz Chuys Alibi, Dash To Winn, Majick Hero

2
Box: 2
ML: 16,0

57.20

Ghost Dreams
3j. rotbraun W (Runaway Ghost - Jess Livin Th

Trainer: Dominic C. Duree
Besitzer: Mike G. Parker

Luis A. Valenzuela

3
Box: 3
ML: 13,0

57.20

Kadri
3j. fuchsbra W (Running Buddy - Azul)

Trainer: Juan Manuel Muniz, Sr.
Besitzer: Jose G. Muniz

Federico Martinez

03.01 Sunland Park 10 274 31,7 Francisco Cuellar Mistick Gold V, Eb Princess, Rm Lota Kicke
02.11 Zia Park 9 302 14,2 Federico Martinez Built Tuff Nd Fun, Zenifico, Runaway Stripp
20.07 Laurel Park 1 1100 ,8 Jaime Rodriguez Kadri, Charmed , Boss Is A Pal
12.06 Delaware Park 1 1000 1,4 Jaime Rodriguez Kadri, Nitro Time, Wora
16.05 Pimlico 2 1200 1,6 Jaime Rodriguez B West, Kadri, Jester's Song

4
Box: 4
ML: 7,0

57.20

Rm Lota Kicken
3j. fuchsbra W (Lota Tlc - Kicken Like Bonnie)

Trainer: Heber Deyta-Melendez
Besitzer: Heber Deyta-Melendez

Brian Cobos Barraza

03.01 Sunland Park 3 274 10,8 Brian Barraza Mistick Gold V, Eb Princess, Rm Lota Kicke
29.11 Zia Park 5 320 52,2 Alan Hernandez Zenifico, Merlot Arrives In 25, Roll With Chili
10.10 Albuquerque 7 320 47,7 Brian Barraza Wood Be Stylin, Black Eye King Gtz, Major 
12.09 Albuquerque 9 302 35,1 Brian Barraza Dash To Winn, Jess Say My Name, Runnin

5
Box: 5
ML: 5,5

57.20

Rc Daddys Dream
3j. rotbraun W (Big Daddy Cartel - Dreaming T

Trainer: Jorge A. Morales-Flores
Besitzer: Rogelio Carrasco, Jr.

Jesse Lee Levario

02.01 Sunland Park 7 320 7,2 Jacob Enriquez Averys Big Kiss, Rm Lota Romance, Eye A
01.11 Zia Park 7 320 39,1 Jesse Levario Ima Gonna B Famous, Black And Sassie, M
19.09 Albuquerque 7 366 29,3 Jacob Enriquez Hez Rio Trouble, Beyond Big Daddy, Norvin
05.09 Albuquerque 9 320 8,9 Alan Hernandez Daddy Tungsten, Happyour, Royal Milana
04.07 Ruidoso Downs 5 366 47,9 Alfredo Sigala Sya Narra, King Of The Rode, Start Somethi

6
Box: 6
ML: 9,0

57.20

Surprise Magic
3j. braun W (Osbaldo - Amsterdams Surprise)

Trainer: Juan Meraz
Besitzer: Orlando Rico

Cristian Reyes

13.12 Zia Park 6 274 10,9 Christian Cardenas Daddys Legacy Girl, Major Daddy, Realeyez
15.11 Zia Park 8 320 50,7 Julian Zavala Achylles, First Corona Sunset, Reactive
17.10 Albuquerque 10 320 14,6 Sergio Becerra, Jr. Boogies Cartel, Mi Gusto Es, Brown Eyed D

7
Box: 7
ML: 5,0

57.20

Jess A Flashy Girl
3j. rotbraun S (Jess A Chicks - Twelve First M

Trainer: Richard D. Sedillo
Besitzer: Mark McCarthy

Christian Ramos

10.01 Sunland Park 6 366 37,0 Christian Ramos Sure Hit, Beyond Big Daddy, McKinlay
06.12 Zia Park 4 366 2,3 Christian Ramos Jess Wing It, Indis Cartel, Bf Daddys Outrag
23.11 Zia Park 8 320 6,3 Christian Ramos Triple 7, Ivorys Patriot, Angels In The Cloud
01.11 Zia Park 3 320 50,8 Christian Ramos Luxurie, Jingle Wood, Jess A Flashy Girl
19.09 Albuquerque 4 366 24,6 Christian Ramos Cq Coyame Jessy, Callia, Mi Capitan

8
Box: 8
ML: 11,0

57.20

Eye Am Baby Moon
3j. braun S (Eye Am King - Rare Baby Moon)

Trainer: Luis Daniel Iturralde
Besitzer: Coral Ledezma

Omar Iturralde

12.09 Albuquerque 10 302 21,8 Raul Ortega Dash To Winn, Jess Say My Name, Runnin
23.05 Sunray Park 7 320 35,0 Cordarelton Benn Miss Willie D, Exemplory, Blazin Td Z

9
Box: 9
ML: 16,0

57.20

Sixie Lady
3j. fuchsbra S (Tf Featured Effort - Sixie Won)

Trainer: Tony E. Sedillo
Besitzer: Alvaro Castro

Oscar Andrade, Jr.

06.12 Zia Park 9 320 24,6 Oscar Andrade, Jr. A Dash Of Dahlia, Blue Is The Candy, Tell 

10
Box: 10
ML: 13,0

57.20

Laynis Moonflash
3j. braun S (Moonflash Numbers - Laynis Catc

Trainer: Salvador R. Soto
Besitzer: Charles Blanek

Gabriel Medrano

10.10 Albuquerque 6 320 7,8 Gabriel Medrano Wood Be Stylin, Black Eye King Gtz, Major 
19.09 Albuquerque 7 366 17,2 Gabriel Medrano Luxurie, King Dynasty, Notjessaprettyface

11
Box: 11
ML: 16,0

57.20

Rock N Roll Gp
3j. braun W (Bella Faccia - Miss Spooner)

Trainer: Jorge Luis Sanchez, Jr.
Besitzer: Marcos Portillo

Christian Ramos

02.01 Sunland Park 9 320 36,0 Oscar Andrade, Jr. Averys Big Kiss, Rm Lota Romance, Eye A

12
Box: 12
ML: 21,0

57.20

Don Dario M
3j. braun W (Don Chuy C - Precious Indeed)

Trainer: Taurino Gutierrez
Besitzer: Jose D. Martinez

Cristian Reyes

03.01 Sunland Park 9 274 18,5 Cristian Reyes Mistick Gold V, Eb Princess, Rm Lota Kicke
29.11 Zia Park 9 320 11,1 Cristian Reyes Zenifico, Merlot Arrives In 25, Roll With Chili

Ergebnis: Quoten:
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4
21:43

320 m
24.300 

Flach

Race 4
Rennpreis: 24.300

1
320

Box: 1
ML: 16,0

57.20

Relentless Moon
3j. rotbraun W (Hes Relentless - My Moon Cre

Trainer: Andres Gonzalez
Besitzer: Lionel Zapata

Jesse Lee Levario

26.09 Albuquerque 8 366 18,3 Alan Hernandez Apolitical Valor, The Diesel Train, Shezdans

2
Box: 2
ML: 13,0

57.20

Philippe
18j. fuchsbra W (Hes Relentless - Royally San

Trainer: Jaime Dominguez
Besitzer: Tungsten Racing Partnership 

Adrian A. Ramos

05.08 Albuquerque 8 402 18,5 Jordy Muniz Stanleys Salty Prize, Lethal Eagle V, Unmuz
27.06 Ruidoso Downs 3 366 29,8 Angel Flores Holms, Dr Cocktail Hour, Philippe
23.05 Ruidoso Downs 7 320 5,6 Sergio Becerra, Jr. Cartel Wave, Jess Down Candy, One Fine 
25.04 Sunray Park 8 320 7,0 Sergio Becerra, Jr. Ring A Ling Ding, Cowboy Corona 123, Jac 
16.03 Sunland Park 2 274 3,8 Sergio Becerra, Jr. Candied Egg, Philippe, Shimmery

3
Box: 3
ML: 5,0

57.20

Ole Slew Foot
3j. fuchsbra W (Eos A Political Win - Flashy Lo

Trainer: Monse Melendez-Chavez
Besitzer: Monse Melendez-Chavez

Gabriel Medrano

12.12 Zia Park 3 320 2,9 James Flores King Botas Blancas, Big Flecha, Ole Slew F
25.10 Indiana Downs 9 366 45,4 Cristian Esqueda Tw Streakin Cowboy, Wr Hott Shott, Heza H
04.10 Indiana Downs 4 366 35,0 Martin Munoz Tw Streakin Cowboy, Wr Hott Shott, Heza H
30.08 Indiana Downs 2 320 32,6 Martin Munoz Tw No Beach Secrets, Ole Slew Foot, Jess 
09.08 Indiana Downs 2 320 23,0 Martin Munoz Heza Hawkeye, Ole Slew Foot, Eos Maggie 

4
Box: 4
ML: 21,0

57.20

Siman Says
3j. grau W (Jet Black Patriot - Dashing Uno)

Trainer: Angel A. Pardo
Besitzer: Angel A. Pardo

Larry Marquez

5
Box: 5
ML: 7,0

57.20

Big Flecha
3j. rotbraun W (Big Lew - Mishtique)

Trainer: Emily Cardenas
Besitzer: Carlos Avitia

Luis Alonso Gutierrez, Jr.

12.12 Zia Park 2 320 17,0 Brian Barraza King Botas Blancas, Big Flecha, Ole Slew F
26.09 Albuquerque 8 366 74,6 Raul Ortega Cowboy Corona 123, Gold D, Speed N Ang
31.08 Albuquerque 8 320 30,5 Brian Barraza Vivs First Kiss, Kj Loco Motion, Carsons Car
25.04 Sunray Park 5 320 47,4 Jorge Nieto-Saenz Rc Asticos Kitten, Good Grief, Ab Distinctive

6
Box: 6
ML: 11,0

57.20

Flying 36
3j. fuchsbra S (Flying Cowboy 123 - Ma Cher 

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Jose Moreno

Christian Ramos

04.08 Albuquerque 6 402 63,0 Oscar Andrade, Jr. Envestor, Jarvis V, Accelerated
27.06 Ruidoso Downs 7 366 30,4 Mauro Salcedo Rock Star Martini, Apolitical Design, Unmuz
07.06 Ruidoso Downs 6 320 3,5 Mauro Salcedo Revolutionary V, Exxquisite, Lynde Cartel
24.05 Ruidoso Downs 3 320 10,3 Jesus Ayala Wolf Creek, El Gambler J, Flying 36
02.05 Sunray Park 5 320 4,4 Noe Garcia, Jr. Ring Of Fyre, Thingsaldoforadollar, Hs Gold

7
Box: 7
ML: 16,0

57.20

Alexs Steam Engine
3j. rotbraun W (Freighttrain B - Jessica Alexan

Trainer: Donna McArthur
Besitzer: Joyce Darlene Erickson

Joesan Marquez

08.11 Zia Park 7 320 77,7 Alfredo Sigala Flying By You Is Me, Jessies Pyc, B Famou
26.09 Albuquerque 9 366 79,2 Oscar Andrade, Jr. Jac Knife, London Bridge, Jess B Joyful
07.09 Albuquerque 7 320 35,6 Jacquelyn Bobroff Shezdanstyforsure, Zr Blood, Aj Missmerizin

8
Box: 8
ML: 7,0

57.20

John D
3j. braun W (Uncle D - Pj Chick In Black)

Trainer: Tony E. Sedillo
Besitzer: Tony E. Sedillo

Luis Martinez

26.09 Albuquerque 6 366 8,2 Raul Ortega Traxion, Beauxnanza, Rr Political Corona
01.09 Albuquerque 6 366 8,8 Oscar Andrade, Jr. Kj Night Rider, Cyber Blues, Hell On Wheels
04.08 Albuquerque 7 402 4,2 James Flores Revolutionary V, Cyber Sass, Dakota Stone
28.06 Ruidoso Downs 2 366 1,9 Oscar Andrade, Jr. Feliz Dreaming, John D, Crapoliticaldiamon
24.05 Ruidoso Downs 2 320 6,9 Alan Hernandez Midnite Smokin, John D, Jes Sinful

9
Box: 9
ML: 9,0

57.20

Oh Eagle Rose
3j. rotbraun W (One Famous Eagle - Pyc Oh 

Trainer: Cody Reynolds
Besitzer: Jesus Adan Gomez

Jose Luis Enriquez

18.10 Lone Star 8 320 3,5 Luis Vivanco Big Daddys Secret, An Eagles Dynasty, Ml 
01.08 Retama Park 4 320 7,4 Jose Herbert Jess Telling Beau, Run On Monday, Xpressi
28.06 Retama Park 3 302 4,0 Victor Urieta, Jr. Getthere Faster, Rosser, Oh Eagle Rose
23.05 Sam Houston 3 320 36,2 Nestor Duran Chilley, Haleys Lil Eagle, Eagles A Bit Rusty
24.04 Sam Houston 7 274 6,7 Victor Urieta, Jr. Spott, Heza Rusty Dulce, Barbed Wired

10
Box: 10
ML: 5,5

57.20

Ebw Fire Away
3j. grau W (Bolt Of Fire - Ebw Furyofanangel)

Trainer: Clinton Crawford
Besitzer: Wood, Brenda M. And Wood, 

Jacob Enriquez

12.12 Zia Park 2 320 34,9 Jacob Enriquez Rr Hallowed Hero, Ebw Fire Away, Significa

11
Box: 11
ML: 13,0

57.20

Dynastys Babe
3j. braun S (Fdd Dynasty - Eyeofthebabe)

Trainer: Fred I. Danley
Besitzer: Bob McClure

Raul Ortega

13.12 Zia Park 8 320 57,1 Larry Marquez Flying Dynasty, Aj Special Delight, Oh No
22.11 Zia Park 6 302 19,5 James Flores Winter Storm, Oh No, Starr Train
08.11 Zia Park 4 320 46,3 James Flores Flying By You Is Me, Jessies Pyc, B Famou
15.10 Albuquerque 9 320 6,7 James Flores Bolt Of Time, Royal Belleza D, Dare N The 
13.06 Ruidoso Downs 9 302 14,4 Kelsi Purcell Why Sippin On Monday, Artillary, Mw Wishi

12
Box: 12
ML: 16,0

57.20

Desert Center
3j. rotbraun W (Favorite Cartel - Just Walk By)

Trainer: Eric Valenzuela
Besitzer: Barron Racing, LLC And Emp

Jordy Soto Muniz

23.11 Los Alamitos 6 366 35,3 Edwin Escobedo Aj Remember Me, Jess Im Worth It, Famou
27.06 Ruidoso Downs 8 366 3,9 Jordy Muniz Merkaba, Rf Runaway Cowboy, Lights A Bla
23.05 Ruidoso Downs 2 320 26,1 Jordy Muniz Kj Bad To The Bone, Desert Center, Jess B 

Ergebnis: Quoten:
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5
22:09

320 m
10.900 

Flach

Race 5
Rennpreis: 10.900

1
320

Box: 1
ML: 13,0

58.10

Code Bloo
4j. fuchsbra W (Bodacious Dash - Viva La Blu

Trainer: Leovigildo Hernandez, Jr.
Besitzer: Leovigildo Hernandez, Sr.

Noe Garcia, Jr.

08.11 Zia Park 7 320 4,2 Noe Garcia, Jr. Honey Bee Vike, Ibizia, Jumpn Regal
05.09 Albuquerque 1 320 2,8 Noe Garcia, Jr. Code Bloo, Easy Winner, Doc Paskowitz
15.06 Ruidoso Downs 7 320 29,1 Joseph Belloc, Jr. Six Martinis Bdp, One Oh Too, Batomacho 
04.04 Sunland Park 8 320 6,3 Sergio Becerra, Jr. One Signature Trick, Six Martinis Bdp, King 
04.01 Sunland Park 3 320 6,3 Noe Garcia, Jr. Eye Am King Corona, Kings Majic, Code Blo

2
Box: 2
ML: 13,0

58.10

Chamukos Ten Jr
9j. rotbraun W (Tf Featured Effort - Dash For T

Trainer: Salvador R. Soto
Besitzer: Jose F. Ramirez, Jr.

Gabriel Medrano

12.09 Albuquerque 9 320 8,7 Larry Marquez Flash Coltrane, Reggies Socks, American R
30.03 Sunland Park 3 320 21,6 Jesse Levario Rt Sol Train, Ac Dash, Chamukos Ten Jr
09.02 Sunland Park 5 402 12,6 Jesse Levario Vf Lost And Found, Cq Featured First, River
09.03 Sunland Park 8 320 14,9 Jose Lopez King Dreaming, Jes Charge N Go, Osbaldo 
05.08 Ruidoso Downs 3 402 12,9 Joel Leyva Kiss The Baby, Prince Shasta, Chamukos T

3
Box: 3
ML: 7,0

58.10

Mrs Nibbler Jess
4j. fuchsbra W (First Corona Home - Aspiring J

Trainer: Alex Garcia
Besitzer: Dennis Wiebe

Larry Marquez

07.12 Zia Park 8 320 8,5 Alfredo Sigala Mr Racy Corona, Hot Cindi, Chicsy Chicks
23.05 Sunray Park 3 320 4,7 Omar Iturralde Holleyhawk, Running Over All, Mrs Nibbler J
23.03 Sunland Park 1 302 5,9 Omar Iturralde Mrs Nibbler Jess, She Got Heart, Pevs Part
25.01 Sunland Park 7 320 37,7 Omar Iturralde Mw Kiss This, Cowboy Tough B, Miss Sass

4
Box: 4
ML: 7,0

58.10

Kings Moon Money
5j. fuchsbra S (Eye Am King - Rare Baby Moo

Trainer: Luis Daniel Iturralde
Besitzer: Jacqueline A. Ledezma

Omar Iturralde

06.12 Zia Park 1 366 7,5 Omar Iturralde Kings Moon Money, Royal Tempting, Perrys
22.11 Zia Park 8 366 9,4 Omar Iturralde Youlovemetoo, Ec Man, Kash Baby Kash
30.11 Zia Park 9 302 1,2 Omar Iturralde Kings Moon Money, Mapleville, Oa Eye Of 
03.11 Zia Park 2 302 5,3 Gerardo Vera Adobes Rose, Kings Moon Money, Oa Eye 
31.08 Albuquerque 6 302 6,2 Omar Iturralde Jess Sweet Intention, Eye On Kia, Perrys D

5
Box: 5
ML: 5,0

58.10

Pevs Ima Tough Lazi
4j. rotbraun S (Tough And Good - Ima Lazie T

Trainer: Clinton Crawford
Besitzer: Jackie Pevehouse

Jacob Enriquez

09.11 Zia Park 2 320 9,6 Jacob Enriquez Kollateral, Pevs Ima Tough Lazi, Capshaw 
22.09 Will Rogers 6 229 4,4 Christian Ramos A Separate Rose, Zoom To Success, My Fa
18.07 Fair Meadows 9 302 3,6 Bryan Candanosa Sabrina Of The Nile, Zoom To Success, Dell
21.06 Fair Meadows 3 274 2,1 Mario Delgado Jess Cash Please, Fast Candy, Pevs Ima T
22.05 Remington Park 2 302 9,2 Mario Delgado Light My Lips, Pevs Ima Tough Lazi, Pyc Fu

6
Box: 6
ML: 9,0

58.10

Jesski
5j. fuchsbra W (Gronkowski - Jesseknows)

Trainer: Emilio Cadena, Jr.
Besitzer: Emilio Cadena, Jr.

Brian Cobos Barraza

29.11 Zia Park 5 320 52,3 Alfredo Sigala Love For Woodbridge, Suspicious Splashba
05.10 Albuquerque 9 302 18,7 Brian Barraza Blaze Regard, Nas Coronas Effort, Nova W
23.05 Sunray Park 9 320 8,7 Brian Barraza Ac Dash, Kung Fu King, Buffalos Moments
02.05 Sunray Park 4 320 3,9 Gerardo Vera River Rock, Cq Featured First, Daddys First 
23.02 Sunland Park 1 366 3,3 Brian Barraza Jesski, See The Clown, Damaza

7
Box: 7
ML: 16,0

58.10

Executive Corona
4j. grau S (Kvn Corona - Frangellica)

Trainer: Hermenegildo G. Aldavaz
Besitzer: Jorge Aldavaz

Oscar Andrade, Jr.

07.12 Zia Park 7 320 14,1 Raul Ortega Mr Racy Corona, Hot Cindi, Chicsy Chicks
11.10 Albuquerque 6 320 22,3 Oscar Andrade, Jr. Doesnt Effect Me, Ahsome Blossom, Sweet 
13.06 Ruidoso Downs 9 320 22,0 Alfredo Sigala Mw Kiss This, Shesatemptingchick, Doesnt 
11.05 Sunray Park 1 320 12,5 Alfredo Sigala Executive Corona, Jg King Corona, Real Ma
02.08 Albuquerque 5 302 6,8 Lucas Constantin Devon For Nan, Macho Mans Choice, Dark 

8
Box: 8
ML: 5,5

58.10

Damaza
6j. braun S (El Damazo - Saigon Lady)

Trainer: Paul Sedillo
Besitzer: Rudy T. Flores

Jaime Parga Leos

12.12 Zia Park 6 320 9,0 Omar Iturralde Eye Am Hop, Dont Tread On Me To, A Jum
02.11 Zia Park 3 366 17,1 Gerardo Vera Nova Wagon, Viva Le Reba, Damaza
12.09 Albuquerque 5 320 15,6 Omar Iturralde Flash Coltrane, Reggies Socks, American R
14.06 Ruidoso Downs 5 320 29,1 Christian Ramos Winners Miracle, Lota Dazzling Eagle, Supe
09.05 Sunray Park 1 320 14,1 Omar Iturralde Damaza, Her Kingdom, Mercedes Rose Bd

9
Box: 9
ML: 21,0

58.10

The Springs
6j. rotbraun W (Seperate Interest - Dont Pass 

Trainer: Juan Esquivel
Besitzer: Nefi Munoz

Jordy Soto Muniz

09.01 Sunland Park 5 402 8,2 Jordy Muniz The Huerfanita, Sli Mister Maverick, Hes Mi
17.10 Albuquerque 7 795 19,7 Gerardo Vera Bluegrass Faith, Noreason Fordiamonds, Ki
30.07 Ruidoso Downs 7 320 27,7 Omar Iturralde Im No Lawyer Butt, Go Diego, Cytation
22.02 Turf Paradise 1 274 3,9 David Pinon The Springs, Swype Right, Captains Fury
08.12 Turf Paradise 9 320 12,8 Rodolfo Arvizu Southwesterly, Counter Attack, Tig

10
Box: 10
ML: 16,0

58.10

Joshs Wildfire
4j. braun W (Big Daddy Cartel - Mia Hot Babe)

Trainer: Frankie H. Martinez
Besitzer: Robert Sanchez

Jose Luis Enriquez

07.12 Zia Park 6 320 18,6 Jesse Levario Mr Racy Corona, Hot Cindi, Chicsy Chicks
19.10 Albuquerque 10 302 36,0 Gerardo Vera Don Chuy Jr, Nightinshiningarmor, Tijera Dy
29.08 Albuquerque 4 320 59,1 James Flores Myy Flashn Denali, Lovely Lady Mae, Hs Da
22.06 Ruidoso Downs 5 302 35,6 Adrian Ramos Suspicious Splashbac, Sheza Bodacious Ba
07.06 Ruidoso Downs 7 402 21,4 Adrian Ramos Prized Patriot, Barbie Gray, Political Mystery

11
Box: 11
ML: 11,0

58.10

Jet Black Dream
4j. braun S (Jet Black Patriot - Jess Livin The 

Trainer: Dominic C. Duree
Besitzer: Mike G. Parker

Gabriel Medrano

09.01 Sunland Park 3 320 16,5 Gabriel Medrano Daddys Sugar Cookee, Kung Fu King, Jet B
29.11 Zia Park 4 320 29,2 Gabriel Medrano Love For Woodbridge, Suspicious Splashba
05.10 Albuquerque 4 302 19,2 Gabriel Medrano Blaze Regard, Nas Coronas Effort, Nova W
25.05 Sunray Park 1 320 3,1 Oscar Cervantes Jet Black Dream, Moon Candy, Ladys First 
11.05 Sunray Park 8 320 3,3 Jorge Nieto-Saenz Executive Corona, Jg King Corona, Real Ma

12
Box: 12
ML: 16,0

58.10

Bam Bam Shadow
4j. fuchsbra W (Perrys Stamina - Wr Fancy Mo

Trainer: Ramon A. Alvarez
Besitzer: Ezequiel Venegas, Jr.

Esgar Ramirez

09.01 Sunland Park 9 320 7,6 Esgar Ramirez Daddys Sugar Cookee, Kung Fu King, Jet B
02.05 Sunray Park 1 366 1,5 Jacob Enriquez Bam Bam Shadow, Ill Be Watching You, Sp
22.03 Sunland Park 7 366 6,3 Abel Lara Patriotic View, Mucho Zmoke, Bumbu Rum
11.01 Sunland Park 6 320 23,2 Jesse Levario Cue Daddy, Eye Onn The Moon, Eye Rok
29.11 Zia Park 4 302 27,5 Raul Ortega Mi Legacy, Ibizia, Run N Rooster

Ergebnis: Quoten:
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6
22:37

402 m
29.400 

Flach

Race 6
Rennpreis: 29.400

1
402

Box: 1
ML: 4,5

58.10

Grafity
5j. rotbraun W (A Royal Jess - Paint On Canva

Trainer: Martin Orona, Sr.
Besitzer: Martin Orona, Sr.

Noe Garcia, Jr.

16.01 Sunland Park 9 366 19,0 Noe Garcia, Jr. Whirlaway Royal, Thank Kvin, Eyeonagoodti
15.11 Zia Park 7 503 1,8 Jesse Levario Jo Boss, Stable Mascot, Total Lunar Eclipse
01.11 Zia Park 1 366 1,8 Jesse Levario Grafity, Mattie Jane, Pop On Ice
02.10 Lone Star 1 366 13,0 Angel Fierro Grafity, Jody Jones, Jetsson
16.08 Retama Park 7 320 4,5 Nestor Duran Heza Kvn, Lanie Boy, Black Diamond B

2
Box: 2
ML: 9,0

58.10

Steal A Badger
5j. fuchsbra W (Woodbridge - Duly Noted)

Trainer: Jose R. Gonzalez, Jr.
Besitzer: Erin Gonzalez

Jacob Enriquez

23.01 Sunland Park 4 320 5,2 Oscar Andrade, Jr. Shade Factor, Dynasty Ice 123, A Separate 
15.11 Zia Park 4 503 35,5 Gerardo Vera Jo Boss, Stable Mascot, Total Lunar Eclipse
02.11 Zia Park 9 402 51,4 Gerardo Vera Jm Famous Wynn, Who U Daddy, Bigg Casi
22.09 Prairie Meadows 1 366 4,4 Jorge Torres Steal A Badger, Bv Regalo Blue, Coconino
05.09 Prairie Meadows 8 302 9,4 Gonzalo Valles Jr. Lil Quick As A Wink, Ts Fast As My Gto, Ta

3
Box: 3
ML: 21,0

58.10

Poco Hombre Rapido
9j. fuchsbra W (Perry Tee Chick - Little Delew

Trainer: Judy D. Bachicha
Besitzer: Judy D. Bachicha

Cristian Reyes

23.02 Sunland Park 6 795 36,0 Daniel Amaya Dannybob, Billy De Kid, Deputy's Echo
01.02 Sunland Park 8 795 36,9 Alfredo Sigala Mr Jess Effort, Wisho, Sweet Money
08.12 Zia Park 8 402 64,9 Alfredo Sigala Zero Zero Siete, Talent Not Luck, Dos Mia 
29.11 Zia Park 7 795 15,3 Daniel Torres Shell Game, Serpico R S S, Al Siete D Cop
17.11 Zia Park 5 795 16,0 Elliot Bachicha, Jr. Pals Wild Liberty, Wisho, Princess Kitten

4
Box: 4
ML: 11,0

58.10

The Wizard And I
4j. fuchsbra W (Bodacious Dash - Witchs Stre

Trainer: Marc E. Jungers
Besitzer: Balderrama, Gerald And Bald

Christian Ramos

09.10 Lone Star 1 366 1,8 Francisco Calderon The Wizard And I, El Tada Moon, Firethepol
14.06 Ruidoso Downs 3 302 1,0 Francisco Calderon Katties Hero, Queen Of Fire Lwm, The Wiza
04.05 Remington Park 8 302 4,8 Edwin Escobedo No Dout About It, Oceans 13, First Paintedd
03.04 Remington Park 9 274 5,4 Bryan Candanosa Deejay Cartel, Ketzal, Rockie B
03.10 Lone Star 3 274 5,0 Francisco Calderon Klass Action, Louisiana Mystery, The Wizar

5
Box: 5
ML: 7,0

58.10

Meleros Tequila
5j. fuchsbra S (Eye Am King - Top Fuel Cha C

Trainer: Armando Alamos
Besitzer: Aylin Gutierrez

Brian Cobos Barraza

30.11 Zia Park 3 366 1,3 Larry Marquez Eura Lota Guy, Fabulous Oscar, Meleros Te
15.11 Zia Park 4 320 7,5 Brian Barraza Naughty Politics, Peppa, Marissa Fly Fly
20.09 Albuquerque 4 320 2,1 Brian Barraza Cruzin For Chickz, Paint Me Queen, Sun Ha
31.08 Albuquerque 1 366 2,7 Brian Barraza Meleros Tequila, Matt Dillon, Eyeonagoodti
04.10 Albuquerque 9 366 4,6 Jacob Enriquez El Ville Y Su Corona, Lookin For Cartel, Pai

6
Box: 6
ML: 5,5

58.10

Rz Richy
7j. fuchsbra W (Jm Specialwynn - Streakin Ch

Trainer: Karina Aldavaz
Besitzer: Raul Zamora

Joesan Marquez

03.10 Albuquerque 1 366 7,1 Larry Marquez Rz Richy, Eye A Allstar, Jm Famousberry
22.06 Ruidoso Downs 7 320 9,0 Luis Martinez Cartel Superstar, Boot Scoots, Murphy Goo
27.04 Sunray Park 5 366 4,3 Brandon Guevara Mattie Jane, Shade Factor, Rz Richy
22.03 Sunland Park 4 320 10,3 Sergio Becerra, Jr. Da Edge Of Gray, Lookin For Cartel, Sun H
09.02 Sunland Park 5 320 4,2 Adrian Ramos Devons Cartel, Sun Harvest, Queen Of The 

7
Box: 7
ML: 16,0

58.10

Mr Yin Yang
9j. fuchsbra W (Perry Tee Chick - Jets On Call

Trainer: Elliot Bachicha
Besitzer: Elliot L. Bachicha

Larry Marquez

09.11 Zia Park 6 402 7,4 Cristian Reyes Mr Red Perry, Corona Tres Eagle, Kj Daddy
01.02 Sunland Park 8 320 8,6 Manuel Gutierrez Winners Miracle, J R Bordeaux, Jess Call M
10.11 Zia Park 5 402 3,2 Elliot Bachicha, Jr. Lota Dazzling Eagle, Erics Eagle Spirit, J R 
18.10 Albuquerque 6 402 27,8 Elliot Bachicha, Jr. The Calling, Jm Special Ryon, Da Edge Of 
28.09 Albuquerque 1 402 8,5 Elliot Bachicha, Jr. Mr Yin Yang, Lota Dazzling Eagle, Jess Sw

8
Box: 8
ML: 4,0

58.10

Flash Coltrane
6j. braun W (First Moonflash - Girlonthego)

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Branson, Scott And Vasquez, 

Oscar Andrade, Jr.

17.01 Sunland Park 10 320 7,3 Jaime Leos Queen Of The Jingle, Moon Gunner, Sun H
13.12 Zia Park 1 274 2,9 Jaime Leos Flash Coltrane, Honey Bee Vike, Eye Wann
12.09 Albuquerque 1 320 1,4 Oscar Andrade, Jr. Flash Coltrane, Reggies Socks, American R
15.06 Ruidoso Downs 2 274 ,4 Luis Martinez Alice In Reins, Flash Coltrane, Daddys First 
09.05 Sunray Park 2 320 3,2 Luis Martinez Roll The Five, Flash Coltrane, Holleyhawk

9
Box: 9
ML: 13,0

58.10

Jm Thru Fire
5j. braun W (Jm Specialwynn - Immas First Mir

Trainer: James J. Gonzales III
Besitzer: Robert R Lee

Eugenio Alberto Navarrete, 

28.09 Albuquerque 5 795 5,8 Eugenio Navarrete, Jr. Cash Snow, Daycruiser, Sky Jumpn
06.06 Ruidoso Downs 7 402 2,3 Jose Enriquez Magical Marfa, My Okay Eagle, Wow
04.10 Albuquerque 6 366 8,5 Daniel Torres El Ville Y Su Corona, Lookin For Cartel, Pai
21.09 Albuquerque 5 366 8,0 Daniel Torres Lil Newt, Marisma, Bigg Curlie Bill
04.08 Albuquerque 4 402 1,2 Jacob Enriquez Queen Of The Jingle, Big Daddy Energy, Lo

10
Box: 10
ML: 9,0

58.10

Mr Chicks Blazin
7j. braun W (Tf Featured Effort - Chicks A Floi

Trainer: Richard D. Sedillo
Besitzer: Gregory E. Terrones

Luis Martinez

16.01 Sunland Park 4 366 8,8 Christian Ramos Whirlaway Royal, Thank Kvin, Eyeonagoodti
30.11 Zia Park 1 320 6,8 Christian Ramos Mr Chicks Blazin, Stable Mascot, Allaboutst
09.11 Zia Park 8 366 9,5 Alfredo Sigala Whirlaway Royal, Wicked Reward, Wow
22.03 Sunland Park 10 320 20,4 Jordy Muniz Da Edge Of Gray, Lookin For Cartel, Sun H
19.01 Sunland Park 9 320 14,4 Manuel Gutierrez Dash Flash, Flash Divine, Da Edge Of Gray

Ergebnis: Quoten:
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7
23:04

402 m
18.900 

Flach

Race 7
Rennpreis: 18.900

1
402

Box: 1
ML: 4,5

58.10

Total Lunar Eclipse
7j. fuchsbra W (First Moonflash - Runaway Da

Trainer: Adam Archuleta
Besitzer: Leann Archuleta

Christian Cardenas

06.12 Zia Park 1 503 1,3 Christian Cardenas Total Lunar Eclipse, Honey Bunny, Jumpn R
15.11 Zia Park 3 503 8,7 Christian Cardenas Jo Boss, Stable Mascot, Total Lunar Eclipse
12.10 Albuquerque 2 795 8,7 Alejandro Medellin Kobe D Man, Total Lunar Eclipse, Little Moo
27.09 Albuquerque 5 402 17,5 James Flores Lucky Joe Chime, Political Mystery, Maka Ki
14.12 Zia Park 1 795 Alejandro Medellin Total Lunar Eclipse, Eyeam Queen Of Sheb

2
Box: 2
ML: 5,5

58.10

Kvn Corre
6j. braun W (Kvn Corona - Running Dragon)

Trainer: Paul Sedillo
Besitzer: Emilio Perez

Omar Iturralde

02.01 Sunland Park 8 302 62,6 Omar Iturralde La Mora Bombon, Who U Daddy, Nevada Ci
02.10 Lone Star 4 366 2,6 Gilberto Linares Grafity, Jody Jones, Jetsson
07.08 Retama Park 1 402 1,2 H. Hernandez Kvn Corre, Ready Go, Sw Ares
17.07 Retama Park 2 302 3,0 H. Hernandez One More Sun, Kvn Corre, Rude Gurl
27.06 Retama Park 6 503 2,8 Noe Villatoro Lil Kool Marge, Ready Go, Jet Black Zoom

3
Box: 3
ML: 6,0

58.10

Jess Cash Please
6j. rotbraun S (Jess Twice Cash - Thelouisiana

Trainer: Clinton Crawford
Besitzer: JNL Horse Farm LLC

Jacob Enriquez

15.11 Zia Park 7 320 19,7 Jacob Enriquez Naughty Politics, Peppa, Marissa Fly Fly
21.10 Will Rogers 3 274 3,6 Roman Cruz Pyc Bac For Fun, Jumpn Toltac, Jess Cash 
13.10 Will Rogers 4 302 8,3 Randy Vega Kosmic Lights, Sonic Candy, Jm Regard Ma
21.06 Fair Meadows 1 274 2,0 Roman Cruz Jess Cash Please, Fast Candy, Pevs Ima T
23.05 Remington Park 6 274 13,4 Roman Cruz Dupontes Courage, Deejay Cartel, Keepinitc

4
Box: 4
ML: 10,0

58.10

Pop On Ice
4j. grau W (Ice On Fire V - Political Pop Pop)

Trainer: Emily Cardenas
Besitzer: Emily Cardenas

Luis Alonso Gutierrez, Jr.

02.01 Sunland Park 3 320 5,3 Luis Gutierrez, Jr. Eb Little O, Eye Wanna Pizza You, Pop On I
13.12 Zia Park 7 795 26,9 Brian Barraza Hondo Hocks, Chicks Cartell, Fs Stars And 
15.11 Zia Park 5 503 9,0 Jorge Nieto-Saenz Jo Boss, Stable Mascot, Total Lunar Eclipse
01.11 Zia Park 3 366 5,7 Brian Barraza Grafity, Mattie Jane, Pop On Ice
20.09 Albuquerque 5 320 14,3 Brian Barraza Eyeonagoodtime, Lady Dealin Rogue, Md C

5
Box: 5
ML: 13,0

58.10

The Huerfanita
7j. fuchsbra S (Mandalay Moon - Risk Of Sno

Trainer: Omar Acosta
Besitzer: One Time Racing Stables LL

Esgar Ramirez

09.01 Sunland Park 1 402 2,7 Jacob Enriquez The Huerfanita, Sli Mister Maverick, Hes Mi
07.08 Retama Park 6 402 6,4 Esgar Ramirez Kvn Corre, Ready Go, Sw Ares
18.01 Sunland Park 2 366 3,5 Jose Enriquez My Okay Eagle, The Huerfanita, Asian Butte
27.07 Retama Park 2 302 4,5 Ali Rivera Gray Eagle Moon, Sereptah R3, The Huerfa
05.05 Sunray Park 4 320 11,9 Esgar Ramirez El Quemadito, Jessies Hero, Lowdown Drift

6
Box: 6
ML: 5,0

58.10

Mr Racy Corona
4j. grau W (Kvn Corona - Ms Racy Eagle)

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Rancho Herradura Del 4

Oscar Andrade, Jr.

07.12 Zia Park 1 320 2,5 Oscar Andrade, Jr. Mr Racy Corona, Hot Cindi, Chicsy Chicks
12.10 Albuquerque 4 402 16,7 Gabriel Medrano Ebw Kye, Times Awasten, Hes Cubas B
04.09 Albuquerque 4 320 15,8 Oscar Andrade, Jr. Favourite Dream, Ahsome Blossom, Cowbo
05.07 Ruidoso Downs 10 302 21,5 Luis Martinez Teller Am Royal, Wyn Or Lews, J El Intocabl
06.06 Ruidoso Downs 1 320 2,4 Luis Martinez Mr Racy Corona, Btd Painted Rivanne, Mist

7
Box: 7
ML: 16,0

58.10

Dynastys Reflection
7j. rotbraun S (Fdd Dynasty - Reflection Of Lei

Trainer: Alejandro Garcia
Besitzer: Alejandro Escarcega

Larry Marquez

06.09 Albuquerque 10 302 27,1 Daniel Torres Hide Yer Crazee, Roll The Five, Ram Zee
20.04 Sunray Park 9 320 7,1 Daniel Torres Allaboutstamina, Magical Marfa, Jess Speec
29.11 Zia Park 8 366 9,5 Christian Ramos Patriot Ace, Jayten Famous Arrow, Cowboy 
28.09 Albuquerque 1 366 5,9 Christian Ramos Dynastys Reflection, Eagles N Dreams, Asi
05.09 Albuquerque 5 302 10,8 Jacob Enriquez Ts My Wife Says Sell, Jessa Louisiana Hero

8
Box: 8
ML: 11,0

58.10

Flyn
8j. kastanie W (Coronado Cartel - Splittin Hairs

Trainer: Rene Saucedo
Besitzer: Bertha S. Irigoyen

Adrian A. Ramos

14.11 Zia Park 7 320 34,0 Alan Hernandez Splendiferous Cowboy, Aj Golden Cash, Cc 
17.10 Albuquerque 5 302 15,3 Alan Hernandez Bounty Law, Ram Zee, Roll The Five
15.08 Retama Park 3 229 1,0 Luis Vivanco Jes Relentless, Pg Fast Cash Runaway, Fly
22.06 Ruidoso Downs 8 366 14,4 Rodolfo Arvizu Letz Go Brandan, Ten Bears, Tell Jones
06.06 Ruidoso Downs 6 320 7,3 Jorge Nieto-Saenz Racy Cowboy, Candy Going Viral, Rogue Je

9
Box: 9
ML: 5,5

58.10

Blaze Regard
4j. rotbraun W (First Corona Home - Mae Reg

Trainer: David Meridyth
Besitzer: Dolores Alvarez

Christian Ramos

02.11 Zia Park 6 402 9,0 Gabriel Medrano Thrillah, Apollitical Iceman, Jo Boss
05.10 Albuquerque 1 302 1,3 Oscar Andrade, Jr. Blaze Regard, Nas Coronas Effort, Nova W
15.06 Ruidoso Downs 8 320 25,1 Adrian Ramos Bounty Law, Splendiferous Cowboy, Bf Outr
26.05 Ruidoso Downs 1 320 4,9 Jorge Nieto-Saenz Blaze Regard, Md El Gacho, Jess Illegal
01.12 Zia Park 6 320 8,5 Cristian Reyes Hawkeyes Cartel, Church Spire, B A Dynast

Ergebnis: Quoten:
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8
23:32

320 m
34.700 

Flach

Race 8
Rennpreis: 34.700

1
320

Box: 1
ML: 11,0

58.10

Daddys First Fire
6j. grau S (Big Daddy Cartel - First Moon Fire)

Trainer: Karina Aldavaz
Besitzer: Salvador M. Delgado

Jaime Parga Leos

06.12 Zia Park 5 320 8,2 Joesan Marquez Lovely Lady Mae, Zerelda, Lyme Light
15.11 Zia Park 3 320 8,2 Joesan Marquez Big Jessie, Fly High Sammy, Daddys First F
10.10 Albuquerque 3 320 15,1 Christian Cardenas Lilys Whistlin By, Gabbie, Daddys First Fire
13.09 Albuquerque 7 320 16,7 Larry Marquez Jm Famousberry, Nenas Passion, Eye Em 
04.08 Albuquerque 6 320 8,7 Christian Cardenas Daddys Moon N Big, Lp King, Mattie Jane

2
Box: 2
ML: 7,0

58.10

Batomacho Ronacorona
4j. rotbraun W (Rime Chimes - Sheza Corona 

Trainer: Daniel A. Cano
Besitzer: Daniel A. Cano

Jordy Soto Muniz

06.12 Zia Park 1 320 7,5 Jordy Muniz Batomacho Ronacorona, Snazzee, Btd Pain
03.10 Albuquerque 3 320 1,9 Adrian Ramos Rubys King Gotem, Eye Am Candy, Batoma
15.06 Ruidoso Downs 3 320 32,1 Jordy Muniz Six Martinis Bdp, One Oh Too, Batomacho 
09.05 Sunray Park 3 320 16,1 Jordy Muniz Real Runaway Rime, Jet Black Dragon, Bat
23.03 Sunland Park 5 320 33,5 Adrian Ramos Suspicious Star, Mansamusa, Grs Streak Of

3
Box: 3
ML: 16,0

58.10

Ms Woody T
4j. rotbraun S (Woodbridge - T Tornado Seis)

Trainer: Anthony Montoya
Besitzer: Gabriel Garcia

Raul Ortega

12.12 Zia Park 4 320 15,7 Jose Enriquez Eye Am Hop, Dont Tread On Me To, A Jum
02.11 Zia Park 5 366 18,9 Sergio Becerra, Jr. Nova Wagon, Viva Le Reba, Damaza
12.09 Albuquerque 10 320 8,9 Raul Ortega Flash Coltrane, Reggies Socks, American R
20.06 Ruidoso Downs 6 320 11,7 Sergio Becerra, Jr. Poltical Chimes, Sweet Sweet Candy, Jbp I
16.05 Sunray Park 1 320 8,5 Brian Barraza Ms Woody T, Lil Miss Harper Ta, Firewal

4
Box: 4
ML: 16,0

58.10

A Jumpn Princess
6j. grau S (Jumpn Chic - A Scootin Princess)

Trainer: Donna McArthur
Besitzer: Joyce Darlene Erickson

Joesan Marquez

12.12 Zia Park 3 320 32,6 Joesan Marquez Eye Am Hop, Dont Tread On Me To, A Jum
14.11 Zia Park 7 366 54,8 Cristian Reyes Eye Am Princess Gr, Dont Tread On Me To,
11.10 Albuquerque 9 320 23,5 Joesan Marquez Doesnt Effect Me, Ahsome Blossom, Sweet 
08.03 Sunland Park 8 795 35,7 Cristian Reyes One Famoose Eagle, Little Moon Dawg, Indi
02.02 Sunland Park 10 320 24,2 Cristian Reyes Queenofthanile, Kelly Isa Chick, Daddys Su

5
Box: 5
ML: 5,5

58.10

Eye Am On It
5j. fuchsbra S (Eye Am King - Metalica)

Trainer: Jaime G. Aldavaz, Sr.
Besitzer: Jaime G. Aldavaz, Sr

Christian Ramos

06.12 Zia Park 2 366 13,2 Joesan Marquez Big Jessie, Eye Am On It, Dontmesswiththel
15.11 Zia Park 4 320 33,9 Cristian Reyes Big Jessie, Fly High Sammy, Daddys First F
17.09 Albuquerque 5 302 5,6 Christian Ramos Bigeaglecartel, Fly High Sammy, Jc Daddy 
06.07 Ruidoso Downs 2 302 12,4 Arturo Alvarez Jess Daddys Girl, Eye Am On It, Fly High S
21.06 Ruidoso Downs 8 366 11,2 Alejandro Medina Ura Kings Lady, Daylan, Zerelda

6
Box: 6
ML: 16,0

58.10

Valentino Four King
5j. fuchsbra W (Eye Am King - A Hot Valentine

Trainer: James J. Gonzales III
Besitzer: Rafael Herrera

Eugenio Alberto Navarrete, 

20.09 Albuquerque 6 302 5,8 Emilio Tapia A Tres Of Good Candy, Werther, Wyn Or Le
01.09 Albuquerque 3 402 1,5 Christian Cardenas Devons Cartel, Strawfly Moments, Valentino
18.08 Albuquerque 10 320 7,6 Christian Cardenas Valentino Four King, Queenofthanile, Kobe 
16.02 Sunland Park 8 320 11,1 Christian Cardenas Big Daddy Energy, Woody Valentin, Kj Hard
13.01 Sunland Park 6 366 6,6 Christian Cardenas Call Me Jessiecartel, Big Dudley Cartel, Roy

7
Box: 7
ML: 9,0

58.10

Stoic Dash
4j. grau W (Big Daddy Cartel - Tempting Love)

Trainer: Enrique B. Hernandez
Besitzer: Guadalupe Deras

Alonso Rivera

07.12 Zia Park 1 302 ,1 Jacob Enriquez Stoic Dash, Wild Tymes, Nazare
15.11 Zia Park 2 366 1,0 Jacob Enriquez Bumbu Rum, Stoic Dash, Cc Candy Man
02.11 Zia Park 6 366 43,8 Jacob Enriquez Alamos, Kj Bad Moon Rising, Eye For Camb
20.09 Albuquerque 4 366 12,3 Jacob Enriquez Alamos, Row By Row, Two Macho For You
31.08 Albuquerque 4 320 4,4 Jacob Enriquez One Oh Too, Bumbu Rum, Track Starr

8
Box: 8
ML: 7,0

58.10

Bumbu Rum
4j. grau W (Rime Chimes - Cowgirlsalady)

Trainer: Tony E. Sedillo
Besitzer: Alvaro Castro

Oscar Andrade, Jr.

15.11 Zia Park 1 366 5,5 Oscar Andrade, Jr. Bumbu Rum, Stoic Dash, Cc Candy Man
14.09 Albuquerque 3 320 1,3 Oscar Andrade, Jr. I Cant Stop Now, Mercedes Rose Bdp, Mr K
31.08 Albuquerque 2 320 18,6 Oscar Andrade, Jr. One Oh Too, Bumbu Rum, Track Starr
20.06 Ruidoso Downs 5 320 8,4 Mauro Salcedo King Of Crowns, Mr King, Hawk Watch Bdp
26.05 Ruidoso Downs 3 503 5,3 Luis Martinez Lucky Joe Chime, Flash My Perry, Bumbu R

9
Box: 9
ML: 13,0

58.10

Mw I Am Your Patriot
4j. braun W (Jet Black Patriot - Wish You Had 

Trainer: Ricardo G. Armendariz, Jr.
Besitzer: Franky A. Busani

Jesse Lee Levario

24.10 Albuquerque 7 302 8,7 Jesse Levario Flying Afar, Regalo Coronados, Az Heat
20.06 Ruidoso Downs 4 320 3,9 Arturo Alvarez Poltical Chimes, Sweet Sweet Candy, Jbp I
27.04 Sunray Park 8 366 23,9 Jacob Enriquez Racy Cowboy, Paramounte Streakin, Jairo 
30.03 Sunland Park 9 402 28,6 Jacob Enriquez Daddys Doll, Whiskey Whiskey, Sofi
09.02 Sunland Park 5 320 2,8 Jesse Levario Big Daddys Glass, Kobe D Man, T Deuces

10
Box: 10
ML: 13,0

58.10

Leftie
4j. fuchsbra W (Big Daddy Cartel - C Twister S

Trainer: Jaime Dominguez
Besitzer: Empire Racing, Pavon Racing

Adrian A. Ramos

07.06 Ruidoso Downs 6 402 9,0 Jordy Muniz Prized Patriot, Barbie Gray, Political Mystery
23.02 Sunland Park 4 320 16,0 Jordy Muniz Bigg Al, Eye Am Princess Gr, Bout Damn Ti
26.01 Sunland Park 5 320 11,6 Jordy Muniz Merrmaid, Barbie Gray, Rc A Passions Drea
11.12 Zia Park 5 320 5,4 Jose Enriquez Row By Row, Big Daddy Rocks, Dragon Fir
03.11 Zia Park 8 320 8,4 Jose Enriquez Hs Shotgun, Jm Famous Wynn, Flippinfast

11
Box: 11
ML: 21,0

58.10

Dillinger Dash
5j. braun W (Bodacious Dash - Shes The Eagl

Trainer: Raymond S. Felix
Besitzer: Raymond S. Felix

Andres Osuna

09.12 Turf Paradise 7 274 42,8 Andres Osuna Patriotic View, Hes Mighty Perfect, Sgl Prim
23.04 Turf Paradise 10 366 73,4 Andres Osuna Zeyah, Av Tornadoe Warning, Hocked Up
03.04 Turf Paradise 9 274 37,5 Elias Gutierrez Eye Am A Dream, Juss Serious, Tarzanito A
03.02 Turf Paradise 5 366 36,8 Andres Osuna Zooming Dynasty, Hocked Up, Break Even
30.12 Turf Paradise 8 366 42,3 Andres Osuna Jess A Spittin Candy, Break Even, Carters T

12
Box: 12
ML: 5,0

58.10

One Oh Too
4j. braun S (Eye Am King - Penny Snatchin)

Trainer: Wesley T. Giles
Besitzer: Glover, Jay, Stallings, Gary A

Noe Garcia, Jr.

03.01 Sunland Park 8 320 1,4 Emilio Tapia Daylan, One Signature Trick, Holland Flash
23.11 Zia Park 9 366 43,2 Emilio Tapia Woody Rocks, Boot Scoots, Myy Flashn De
02.11 Zia Park 5 366 23,3 Emilio Tapia Big Allstar, Row By Row, Boot Scoots
31.08 Albuquerque 1 320 2,1 Emilio Tapia One Oh Too, Bumbu Rum, Track Starr
05.07 Ruidoso Downs 5 366 13,7 Noe Garcia, Jr. Eye Im Flashin, Eye For Cambria, Three Fin

Ergebnis: Quoten:
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9
00:00

274 m
10.400 

Flach

Race 9
Rennpreis: 10.400

1
274

Box: 1
ML: 13,0

58.10

A Relentless Runner
4j. rotbraun S (Hes Relentless - Significant Jes

Trainer: Martin N. Perez
Besitzer: Alexis Perez Najera

Alonso Rivera

13.12 Zia Park 8 320 39,7 Jesse Levario Cali Ann Te, Unaware, Ranch Woman
23.05 Sunray Park 5 366 17,4 Jose Lopez Tres Mas, Js Snow, Classy Jesse
01.02 Sunland Park 5 320 13,2 Christian Ramos Masters Hand, Sweet Blazin Corona, Macho
21.07 Prairie Meadows 6 302 11,5 Armando Alvidrez First Rate Cowboy, Apollitical Menace, Eos 
25.05 Remington Park 8 274 26,7 Armando Alvidrez Cr Ghost Gift, High Flying Cowgirl, Insta Mill

2
Box: 2
ML: 13,0

58.10

Pevs Party Doll
5j. rotbraun S (The Marfa Lights - Pv Queen B

Trainer: Edwin A. Martinez
Besitzer: Felipe Garcia

Christian Ramos

23.03 Sunland Park 3 302 8,6 Emilio Tapia Mrs Nibbler Jess, She Got Heart, Pevs Part
06.04 Remington Park 8 302 15,1 Cristian Esqueda Dark Nme, Rj Having Fun, A Fabulous Mira
18.03 Remington Park 9 274 38,7 Alonso Rivera Three Separate Sixes, Curls Cookie Wagon,

3
Box: 3
ML: 16,0

58.10

A Valiant Episode
4j. braun S (Valiant Hero - A Corona Episode)

Trainer: Danny E. Martinez
Besitzer: Juan A. Martinez

Alfredo Sigala

16.11 Zia Park 10 274 49,8 Alfredo Sigala Ebw Macgyver, Jess Over The Moon, Enco
18.05 Sunray Park 8 320 19,7 Larry Marquez Simply Bolted, Rgr Rexit Ralph, Run Silent
15.02 Sunland Park 8 320 10,9 Jose Enriquez Jds Roustabout, Splendiferous Cowboy, Der
17.11 Zia Park 3 320 2,1 Christian Cardenas Twntyfour Karat Fun, Mw Bodacious Diva, A
01.06 Remington Park 5 274 3,7 Gonzalo Gutierrez Ms Dakota Lights, Herculez, Rare Ramadi

4
Box: 4
ML: 16,0

58.10

Ilianas Runnaway
4j. fuchsbra S (Sign To Be A Runaway - Aunt 

Trainer: Judy D. Bachicha
Besitzer: Judy D. Bachicha

Cristian Reyes

07.12 Zia Park 5 320 9,9 Jesse Levario Mercedes Rose Bdp, Which Witch, Bailey A
02.11 Zia Park 9 302 23,2 Jesse Levario Passion For Rings, Big Fantasy, Youloveme
05.07 Ruidoso Downs 6 274 48,8 Elliot Bachicha, Jr. Maryelareau, Jmb Dashin Diva, Jackie Jetti
25.05 Sunray Park 7 302 43,3 Elliot Bachicha, Jr. Sheza Bodacious Babe, Eye Onn The Moon
09.05 Sunray Park 10 320 43,6 Elliot Bachicha, Jr. Real Runaway Rime, Jet Black Dragon, Bat

5
Box: 5
ML: 7,0

58.10

First Eagle N Flight
4j. fuchsbra S (One Famous Eagle - Fancy Fir

Trainer: Jorge Luis Sanchez, Jr.
Besitzer: El Paraiso Racing Stables, LL

Luis Martinez

16.01 Sunland Park 3 320 3,1 Luis Martinez Mtz Seperate Agent, Call Me Raven, First E
02.01 Sunland Park 4 366 5,0 Luis Martinez Double R Crown, Royal Tempting, Mister Mi
25.10 Albuquerque 8 320 21,2 Oscar Andrade, Jr. The Relentless Quest, Mister Oak Corona, 
26.01 Sunland Park 4 320 8,7 Luis Martinez Taking Riskson Ivory, Remember You Too, 
09.11 Zia Park 6 320 25,7 Jorge Nieto-Saenz Favourite Dream, B R Tempting Eagle, Hom

6
Box: 6
ML: 5,5

58.10

Doc Paskowitz
5j. rotbraun W (Corona Surfer - Shez Jess Nic

Trainer: Bernadette Barrios
Besitzer: Ubaldo Ruiz Loya

Joesan Marquez

22.11 Zia Park 6 366 26,0 Joesan Marquez Youlovemetoo, Ec Man, Kash Baby Kash
02.11 Zia Park 4 302 3,1 Jordy Muniz Easy Winner, Kash Baby Kash, Chex N Dre
05.09 Albuquerque 3 320 3,6 Adrian Ramos Code Bloo, Easy Winner, Doc Paskowitz
18.11 Zia Park 8 366 4,3 Jacob Enriquez Apolitical Magic, El Mono Play Boy, Hush Y
04.11 Zia Park 8 320 19,8 Jacob Enriquez Drest For Success, Mr Jess Effort, Lil Newt

7
Box: 7
ML: 7,0

58.10

Mister Mingo
4j. fuchsbra W (The Marfa Lights - Oh So Fanc

Trainer: Rene Saucedo
Besitzer: Rene Saucedo

Jesse Lee Levario

02.01 Sunland Park 3 366 6,5 Jesse Levario Double R Crown, Royal Tempting, Mister Mi
06.12 Zia Park 4 320 34,4 Jesse Levario Batomacho Ronacorona, Snazzee, Btd Pain
25.10 Albuquerque 5 320 71,2 Alan Hernandez The Relentless Quest, Mister Oak Corona, 
16.08 Retama Park 5 229 28,0 Victor Urieta, Jr. Pink Cherry Chick, Ec Don Kike, Tempting 
20.06 Ruidoso Downs 9 302 11,4 Rodolfo Arvizu Grace Kelley, Rgr Rexit Ralph, London Light

8
Box: 8
ML: 9,0

58.10

Someone Elses Kiss
4j. fuchsbra W (One Famous Eagle - Dreamin

Trainer: Mark Brown
Besitzer: Brown, A. Mark And Brown, P

Gabriel Medrano

03.01 Sunland Park 7 320 20,5 Joseph Belloc, Jr. B Flyin, Jess Over The Moon, Tempting Co
03.10 Albuquerque 5 302 58,7 Gabriel Medrano Wr Patron, Relentlesscharger, Apollitical Du
21.06 Ruidoso Downs 9 320 25,2 Bryan Candanosa Mr Buttercup, Royal Tempting, Rubys King 
01.06 Ruidoso Downs 6 320 22,7 Sergio Dominguez Paradise Pete, Real Runaway Rime, Flyn J
26.05 Los Alamitos 7 320 31,5 Cruz Mendez Play Misty, City Of Blood, Terra Fina

9
Box: 9
ML: 5,0

58.10

Run Silent
4j. braun S (Uncle D - Summer Dynasty)

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: McNealy, Genevieve And Mc

Noe Garcia, Jr.

02.01 Sunland Park 5 366 5,9 Raul Ortega Double R Crown, Royal Tempting, Mister Mi
06.12 Zia Park 5 320 2,6 Noe Garcia, Jr. Batomacho Ronacorona, Snazzee, Btd Pain
10.10 Albuquerque 4 320 7,0 Noe Garcia, Jr. London Lights, Dynastys Doll, Bf Flyrageous
25.05 Sunray Park 5 302 3,3 Kelsi Purcell Sheza Bodacious Babe, Eye Onn The Moon
18.05 Sunray Park 3 320 4,3 Jacquelyn Bobroff Simply Bolted, Rgr Rexit Ralph, Run Silent

10
Box: 10
ML: 11,0

58.10

Legal Separation
4j. grau W (Separatist - Down Some Gold)

Trainer: Armin H. Quiroz, Jr.
Besitzer: Lesley Quiroz

Jose Luis Enriquez

09.01 Sunland Park 2 320 9,4 Brian Barraza Servanditos Cartel, Legal Separation, My E
27.09 Lone Star 3 200 4,6 Nestor Duran Time For Chilitos, Jlc Double Dog Dare, Leg
19.09 Lone Star 5 200 33,9 Ali Rivera Separate Ribbon, Boondock Blues, A Mena
31.07 Retama Park 6 320 6,9 Ali Rivera Ttt Im A Dreamer, Perrys Down Duck, Legal
31.05 Sam Houston 4 229 7,8 Rene Alvizo Tellrip Trainstation, Gallito Bar, Jmg An Unq

11
Box: 11
ML: 21,0

58.10

One Fantasy Eagle
4j. grau S (One Famous Eagle - Catalina Fant

Trainer: Andres Gonzalez
Besitzer: Andres S. Gonzalez

Christian Ramos

26.04 Remington Park 9 302 30,7 Roman Cruz Rocker S, Jam For Me, Racy Cowboy
17.03 Sunland Park 7 274 13,3 Daniel Amaya Kj Honktonk Cowgirl, Ariatt, Fiona Is Toxic

12
Box: 12
ML: 16,0

58.10

Las Borrachitas
5j. rotbraun S (Windshield Cowboy - Miss Borr

Trainer: Vilma I. De La Cruz
Besitzer: Vilma I. De La Cruz

Flavio Lozano

07.12 Zia Park 6 320 29,3 Flavio Lozano Mercedes Rose Bdp, Which Witch, Bailey A
11.09 Albuquerque 9 366 65,4 Gerardo Vera Her Kingdom, King Of Cheyenne, Yanel
14.12 Zia Park 8 302 47,7 Adrian Ramos Chikibaby, Mercedes Rose Bdp, A Corona Z
09.11 Zia Park 6 320 30,5 Jorge Nieto-Saenz Okeyspecialdaddy, Marie La Vo, Cholos Val
18.10 Albuquerque 9 320 70,3 Jorge Nieto-Saenz Daddys Prized Doll, Ms Ferrari Sz18, Adobe

Ergebnis: Quoten:


